UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                   /SKHCN-VP

V/v triển khai tài liệu kỹ thuật hướng

dẫn giải pháp cấp thiết tăng cường về

thoát nạn, ngăn chặn cháy lan và

trang bị phương tiện PCCC và CNCH

phù hợp với điều kiện thực tế của cơ

quan, đơn vị mình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được văn bản số 2335/SXD-QLXD ngày

09/9/2024 của Sở Xây dựng về việc triển khai tài liệu kỹ thuật hướng dẫn giải

pháp cấp thiết tăng cường về thoát nạn, ngăn chặn cháy lan và trang bị phương

tiện PCCC và CNCH đối với đối với nhà ở nhiều tầng, nhiều căn hộ, nhà ở riêng

lẻ kết hợp sản xuất, kinh doanh (bao gồm cả nhà ở cho thuê trọ) (đính kèm);

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện

nghiên cứu, vận dụng, triển khai tài liệu kỹ thuật nêu trên nhằm tăng cường công

tác phòng cháy, chữa cháy phù hợp với điều kiện thực tế của cơ quan, đơn vị

mình quản lý.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện nghiêm túc. Trong

quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc yêu cầu các phòng,

đơn vị liên hệ đến Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị, điện thoại số 0233.3851.592 để

được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Hoàng

		2024-09-10T13:34:21+0700

		2024-09-10T13:51:16+0700

		2024-09-10T13:51:16+0700

		2024-09-10T13:51:16+0700